Prot. n.0001136 del 14/02/2025

0y
%@7%@%&@5@%/}@ i %/}0@ “L%/mc/@ %ﬂd@//@ "’

- e L CYp . )
g/%////n//z M////}/f///‘//) a %//ﬁ// c/////;/ﬂ////

[UCR: SI000011 - Classif, [11/11]

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
Prot. n. 0000375 del 17/01/2025;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per la Collaborazione al progetto “Prime Note” e “ll Conservatorio per Tutte le Eta”.

DISPONE
I"approvazione delle seguenti idoneita:
\ C | Collaborazione al progetto “Prime Note” e “ll Conservatorio per Tutte le Eta”
VIOLINO
COGNOME NOME
MANGANARO TAMARA
CERULLO LINDA
CIOGLI AURORA
VIOLONCELLO
COGNOME NOME
NAPOLITANO SARA
PIANOFORTE
COGNOME NOME
PECCHI JACOPO
SCATENA MASSIMILIANO
DE MITRI IRENE
CANTO
COGNOME NOME
BRANDOLINI LISA
NARTSISSOVA EVGENIA
VOLKOVA MARIANNA
ROSA* ELEONORA
VALETTA NICOLA

D Doz e ( hvini - OF 7L ;',/%/;/// Til OS2 D20 DD T ASHL AT - o /////////‘/r//r(fﬁ% (”)’(r//»///r/, 7~ Coutoe et SNOTO7000




,?) o nderevalorico d i %/ﬂ 40 ¢ a ef%>//r e d o ?/ ads el a ~ EZ ’ rf%? w il a
FLAUTO
COGNOME NOME
SALUSTRI ALESSIA
AIELLO BLASI ANNACHIARA
D’ALUISIO MARTINA
SIMEONI BARBARA
NOMPLEGGIO MADDALENA
BASSO ELETTRICO
COGNOME NOME
DE MICHELE* DANIEL
BATTERIA E PERCUSSIONI
COGNOME NOME
FIORENZA MARCO
CHITARRA
COGNOME NOME
CINELLI* SAMUELE

*Gli studenti Samuele Cinelli, Daniel De Michele e Rosa Eleonora risultano essere idonei ma la loro idoneita é
subordinata all’effettiva iscrizione all’anno accademico 2024/2025.

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie possono essere proposti reclami entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.

Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M?©° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 14/02/2025 12:22

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

” InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

-2-
&7 Traneesice ( Thrini ssn.en - OF 1O LLL //////// T OS2 22722 T ASOZ GATAT /‘—/////////’(r/nﬂ///r @oniag. s/ ~ Crtoe Tt SINNIZO7000



		2025-02-14T11:22:23+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




